

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 27.12.2023 r.

Dotyczy: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy*
Nr Sprawy: *MCZ/TPsm/2023*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 27.12.2023 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Grupa I pozycja 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę nakłuwaczy pakowanych a'100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa I pozycja 11-14 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?

Odpowiedź zamawiającego: TAK.

Grupa I pozycja 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek 20 ml pakowanych a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa I pozycja 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek Janeta 100ml pakowanych a'25 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa I pozycja 16 i 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek do pomp 50/60ml pakowanych a'25 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa II pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści kaniule wyposażone w 6 pasków kontrastujących w RTG, z filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wypływem krwi po wprowadzeniu do naczynia, w rozmiarach: 24 G 0,7mm, 22 G 0,9mm, 20 G 1,1 mm, 18 G 1,3mm, 16 G 1,7mm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa II pozycja 1-5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kaniuli pakowanych a'100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa II pozycja 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kaniuli bezpiecznych pakowanych a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa II pozycja 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków za opakowanie zbiorcze a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa XI pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę papieru za opakowanie zbiorcze a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa XI pozycja 4 Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego gwarantującego najwyższą jakość wydruku i pełną kompatybilność z urządzeniem?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa XX pozycja 4-7 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic diagnostycznych nitrylowych za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa XX pozycja 4-7 Czy Zamawiający oczekuje rękawic diagnostycznych nitrylowych pakowanych mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa XX pozycja 4-9 Czy Zamawiający oczekuje rękawic o kontrolowanym, niskim poziomie zanieczyszczenia mikrobiologicznego potwierdzonego raportem z badań akredytowanego laboratorium, przeprowadzonych zwalidowaną metodą badawczą, dostarczonych na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa XXII pozycja 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kraników 3- drożnych pakowanych a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Grupa XXII pozycja 5 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z tradycyjnym kolcem ściętym 4-płaszczyznowo?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie
mgr Katarzyna Kopiczko